1105
1920

Teémpus sacrum passionis ingenti Nos hoc anno dolore confixit, Obitus Julii
cum 22-a Martii a. c¢. Julius Wajdits, praelatus S. S., vicarius generalis Wadits:
Noster, praepositus t. de Sancto Nicolao extra muros Albaregalis, canonicus
custos Ecclesiae Cathedralis, post brevem ef leviorem morbum amarae
mortis ictu de repente Nobis praeceptus est. 78 annos natus undecim lustra
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inter dignissimos mysteriorum Dei ministros implevit, meritaque sibi innu-
“mera cerfo cumulavit. A. 1865. presbyter ordinatus, a. vero 1874. parochus
in Szakadat factus est, ubi per 13 annos salutem suorum zelo fatigari
penitus nescio diu noctuque promovit. Pastor erat bonus in verbi divini
arctissimo sensu, qui omnia libenter praestitit, ne vel unam ex ovibus perire
contingat. -Verbis, scriptis, collectionibus omnia tentavit, ut ecclesiam |,
novam fidelibus suis relinquere possit. Aedes sacras honoribus divi Cordis
Jesu dicatas revera erexit. Anno 1887. spiritualis cleri iunioris factus inten-
siori adhuc forte zelo clero incubuit recte excolendo. Tria quasi lustra, quae
huic muneri optime impendit, fructus sacros pro hac dioecesi certe matura-
runt. A. 1889. capellanus S. Sanctitatis, a. 1900. canonicus ad honores,
anno vero 1902, canonicus actualis, una parochus Ecclesiae Cathedralis
nominatus est. Anno 1906. inspector scholarum dioecesis superior et prae-
positus tit,, a. 1912, praelatus domesticus S. Sanctitatis, a. demum 1916.
vicarius generalis episcopalis et causarum auditor generalis effectus est.
In omnibus muneribus suis praeclarum exemplum vitae sanctae sacerdotalis,
laboris infatigabilis, genuinae humilitatis, beneficentiae admirabilis, aliarumque
virtutum omnibus praebuit. Communi igitur non tantum cleri, sed etiam
totius civitatis corpus eius exanime ad tumulum luctu deduximus, unde
tanto gloriosius in uitimo iudicio utique resurget, quanto humilior cunctis
in terra praeluxit.

Vita eius clarae lucis instar nobis semper in via fulgeat, qua Magi-
strum secuturi sumus. Ut autem anima denati confratris quocitius et plenius
fructibus gaudeat, quos pro vita sibi collegit aeterna, incruentis sacrificiis,
precibusque nostris obtinere omnes satagamus. Requiescat in pace !
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Concursus Beneficium parochiale Viljevo propter rudedonationen proprii pastoris
'pmw‘,’;f’:h‘avacans et iuri patronatus Fundi Religionis croat. obnoxium, praesentibus
usque ad 15-um Junii a. c. concursui exponitur. Sacerdotes dicecesis com-
petituri, in examine prosynodali rite approbati inviantur, ut recursus suos
congrue exarandos infra terminum praefixum Ordinariatui exhibeant.
1107
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Personalia. Gabriel Gere dr. administrator Koppdnyszanto-ensis nominatus et